https://speisekarte.menu
Heinrich von Bibrastral3e 24, Bad Brickenau, Germany
(+49)97419304475,(+49)1712036911 - http://lwww.cafem.de

Die Speisekarte des Café M. aus Bad Briickenau umfasst etwa 37 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 7 €. Was Arthur Weber an Café M. mag:
Wir haben hier Kaffee getrunken und es ist wie ein Schritt zuriick in die Zeit, als sie mit schénen alten Mdbeln
gingen (auler einer glitzernden Kugel, die etwas fehl am Platz wirkte! . freundlicher Service. Weiterlesen. Was
Emory Kub an Café M. nicht mag:

Ich wollte zum Kaffee und Kuchen hin. Erst wurde ich 5min lang ignoriert, dann wurde mir mitgeteilt, dass
eigentlich fur eine Person kein Platz mehr ist. Durfte mich dann doch an einen gréf3eren Tisch setzen, der
reserviert war. Und als ich gefragt habe, ob es Hafermilch gibt, wurde ich in einem unfreundlich ton gefragt, was
das ist und ich hatte es selbst mitbringen sollen. Daraufhin bin ich dann gegangen. Weiterlesen. Das Restaurant
bietet gratis W-LAN firr seine Gaste an, und in die barrierefreie Raume kommen auch Kunden mit Rollstuhl oder
physiologischen Einschrankungen. Passt die Wetterlage, kann man auch im Auf3enbereich essen. In Café M.
aus Bad Brickenau bereitet man knusprig krosse Pizza nach Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, die
Besucher des Lokals ziehen auch die umfangreiche Auswahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-
Spezialitéten, die das Restaurant bietet, in Betracht. Nach dem Essen (oder wahrenddessen) kannst Du noch an
der Bar bei einem alkoholischen oder nicht-alkoholischen Getrank entspannen, des Weiteren bekommst Du
hier siiRe Leckereien, Kuchen, einfache Snacks und dazu gekiihlte Erfrischungen und heie Getranke.
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Alkoholische getrint
Original amigo-pizza -
normal g 30cm

VEGETARISCH
Pizza normal d 22cm
HAWAII

Snacks

BRUSCHETTA
Tischgerichte
LACHSSTEAK

Pizza, normal
PI1ZZASCHEIBE

Pizza - Kklein g 20cm
SCHINKEN UND PILZE
Pizza mittel

DIAVOLA

fintipasti - vorspeisen

ANTIPASTI RUSTICO

Aat angebote

ANGEBOT

$7.6

$7.6

$5.4

$9.8

$3.3

$7.6

$7.6

$9.8

Tialte gerichte

SCHWEINSKOPF-SULZE

Coffee

CAPPUCCINO

Vegetable dishes

PROSCIUTTO-SPARGEL

Grit

FITNESS-SALAT

Bottled beers

DUVEL

tiaffee

KAFFEE

Drinks

GETRANKE

Fiir den FKleinen hunger

PAAR WIENERWURSTCHEN

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

10 meistbestellle gerichie

SPEZIAL
TONNO E CIPOLLA

$6.5

$6.5

$8.7

$4.3

$7.6
$7.6
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@
Pizza
CAPRICCIOSA
MARGHERITA

Gesund mit fisch

OBERSCHALE SCHNITZEL WIENER
ART

RINDERROULADE FRANKISCHE
ART

Salate

CAPRESE

SALAT
INSALATA-MISTA
ITALIENISCHER-SALAT

$7.6
$6.5

$9.8

$9.8

$6.5

$5.4
$7.6

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
SALAMI $6.5
CHAMPIGNONS

RINDFLEISCH

KARTOFFELN

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

SALAT

PASTA

NUDELN

PIZZA
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Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30-00:00
Dienstag 11:30-00:00
Mittwoch 11:30-00:00
Freitag 11:30-00:00
Samstag 10:00-00:00
Sonntag 10:00-00:00




